
Oznámení sušáky na prádlo
 

Po zvážení všech technických parametrů fasády s přihlédnutím k přání bydlících výbor vybral dva
typy sušáků na prádlo:

1. Nástěnný s posuvnými šňůrami – délka 80 cm, dodáno bez šňůr.
2. Stropní sušák Ideal sedmityčkový – možnost vybrat ze dvou délek sušících tyčí.  220 cm a 180
cm.
 
Nástěnný sušák bude umístěn ve výšce 190 cm od podlahy a stropní zarovnaný k levé stěně na které
bude mechanismus uchycení šnůr. Pokud neřeknete jinak.  

Ve dnech 2. 5. 2018 – 9. 5.2018 budou domovníci obcházet byty s tabulkou, kde podpisem potvrdíte
výběr sušáku na prádlo, případně změnu výšky nástěnného sušáku nebo změnu umístění stropního
sušáku, případně to, že žádný sušák nechcete.  

Kdo se nevyjádří nijak bude mít sušák nástěnný ve výšce 190 cm

V případě, že chcete sušák úplně jiný, musíte výbor SVJ požádat písemně o povolení.  Žádost musí
obsahovat obrázek, technické parametry a přesný popis montáže, kotvení vámi vybraného sušáku.  

Upozorňujeme, že po dobu trvání záruky na dílo (90 měsíců od data převzetí fasády) je přísný zákaz
jakéhokoli  mechanického  narušení  fasády  nebo  zábradlí.  V  případě  porušení  se  vystavujete
možnému postihu  v  případě  poškození  fasády,  na  které  nebude  SVJ mít  možnost,  vzhledem k
zásahu jiném než schváleném, uplatnit záruční opravy.  


